
400

 
IP20

 
AC100-240V

 
AC220V

 
Interior

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
TRIAC

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 400

Proteção IP IP20

Tensão de Funcionamento AC100-240V

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Interior

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

Tipo de Regulação TRIAC

DETALHES:

uma novo conceito de regulador TRIAC AC (max 400W) de mínimo tamanho e compatible com Comandos a
distância RF e WiFi para o controle de Luminárias LED reguláveis, Lâmpadas incandescentes e halógenas.
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